

NAŠE ZN: 1/2020/ŠV
VAŠE ZN:
VYŘIZUJE: Bc. Jakub Šveda
TEL: +420 603 939 053
E-MAIL: jakub.sveda@albrechtovastredni.cz

JAMAVAMA s.r.o.
Prstná 44
735 72 Petrovice u Karviné
IČO: 26844931

Zastoupena: Tomášem Malczykem,
jednatel

Objednávka

Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace u Vás na základě cenové nabídky závazně objednáva:

Opravu oplocení pozemků školy kolem ulice Komenského, Tyršova a Ostravská. Včetně branek, sloupků.

Termín opravy: od 1. 9. 2020 – 31. 10. 2020

Cena celkem maximálně: za celek 182 249,20 Kč bez DPH, 220 521,54 Kč s DPH

Platba proběhne bezhotovostně na základě vystavené faktury.

Odběratel:

Název: Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace

Adresa: Tyršova 611/2, 737 01 Český Těšín

IČ: 00577235 (nejme plátcí DPH)

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato objednávka v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem objednatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této objednávky v registru smluv zajistí objednatel znečistelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Dodavatel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že tato objednávka neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval znečistelnit. V případě, že odběratel uveřejní tuto objednávku v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se dodavatel nezveřejnit tuto objednávku v registru smluv duplicitně.

V Českém Těšíně dne 29. 9. 2020

Mgr. Pavel Cieslar
ředitel školy

Převzal: podpis.....

Dne: 29.9.2020

cenová nabídka pletivo 1m barva zelená - Ulice komneského

položka	množství	jednotka	Kč/ks	CELKEM
pletivo 1000/2,5/50m pvc+zn	72	m	31,1	2239,2
ND 78m	3	ks	202	606
VD 30m	3	ks	54,4	163,2
napínací strojek	9	ks	16,9	152,1
sloupek 48/1700/1,5mm	25	ks	149,8	3745
vzpěra	6	ks	139	834
objímka na vzpěru	6	ks	25	150
úchyt ND	144	ks	5	720
práce celková (s betonáží sloupků)	72	m	300	21600
branka	1	ks	3500	3500
brána 2x křídlo 4m	1	ks	8900	8900
likvidace starého plotu včetně odvozu na skládku	1	celek	5000	5000
CELKEM				47609,5

Ceny bez DPH, včetně dopravy. Cena práce zahrnuje doplňkový materiál jako cement, štěrk, spojovací materiál atd.

Pletiva používáme české výroby tj. zinkovaný drát potažení PVC, sloupky zinkované nebo zinkované a poplastované nebo lakované KOMAXITEM. Brány a branky standartně vyrábíme z profilu 50x30/2mm (na požádání samozřejmě z jakýchkoliv profilů a výplní) s výplní z pletiva nebo prolisovaných plotových panelů včetně nosných sloupků dle hmotnosti bány nebo branky a mají zámky, kování, panty (brány štelovatelné), vložku FAB se třemi klíči.

cenová nabídka pletivo 1m barva zelená - Ulice Ostravská

položka	množství	jednotka	Kč/ks	CELKEM
pletivo 1000/2,5/50m pvc+zn	97	m	31,1	3016,7
ND 78m	4	ks	202	808
VD 30m	4	ks	54,4	217,6
napínací strojek	12	ks	16,9	202,8
sloupek 48/1700/1,5mm	34	ks	149,8	5093,2
vzpěra	8	ks	139	1112
objímka na vzpěru	8	ks	25	200
úchyt ND	68	ks	5	340
práce celková (s betonáží sloupků)	97	m	300	29100
branka	0	ks	3500	0
brána 2x křídlo 4m	1	ks	8900	8900
likvidace starého plotu včetně odvozu na skládku	1	celek	5600	5600
CELKEM				54590,3

Ceny bez DPH, včetně dopravy. Cena práce zahrnuje doplňkový materiál jako cement, štěrk, spojovací materiál atd.

cenová nabídka pletivo 1m barva zelená - ulice Tyršova

položka	množství	jednotka	Kč/ks	CELKEM
pletivo 1000/2,5/50m pvc+zn	168	m	31,1	5224,8
ND 78m	7	ks	202	1414
VD 30m	7	ks	54,4	380,8
napínací strojek	24	ks	16,9	405,6
sloupek 48/1700/1,5mm	59	ks	149,8	8838,2
vzpěra	14	ks	139	1946
objímka na vzpěru	14	ks	25	350
úchyt ND	118	ks	5	590
práce celková (s betonáží sloupků)	168	m	300	50400
branka	1	ks	3500	3500
brána 2x křídlo 4m	0	ks	8900	0
likvidace starého plotu včetně odvozu na skládku	1	celek	7000	7000
CELKEM				80049,4

Ceny bez DPH, včetně dopravy. Cena práce zahrnuje doplňkový materiál jako cement, štěrk, spojovací materiál atd.